
Gymnázium Voděradská
Gymnázium (4leté)
září 1988 – červen 1992  SŠ s maturitou

Vedoucí vývoje / Team Leader
Aufeer Group s.r.o.
říjen 2020 – dosud  3 roky a 8 měsíců 

Vedení týmu jízdních techniků (řidičů). Zadávání směn, správa vozového parku testovacích vozů, report

jízd dle GPS podkladů. Externě pro Škoda Auto a.s.

Řidič osobní přepravy
OSVČ
duben 2018 – září 2020  2 roky a 6 měsíců 

Odvoz osob přes aplikaci Bolt. Osobní taxislužba v Praze.

IT technik
RICOH Czech Republic s.r.o.
únor 2016 – listopad 2017  1 rok a 10 měsíců 

Správa HW zařízení ve Škoda Auto (Koncová zařízení HW Mladá Boleslav / Vrchlabí). Instalace, servis,

profylaxe, správa výrobních a logistických zařízení. PC, tiskárny, scannery, Autocont panely, informační

zařízení.

Logistik
Antonín Hradecký Autodoprava
duben 2015 – leden 2016  10 měsíců 

Dodržování kvality a termínů dodání zásilek, vytěžování tras řidičů, dohled nad údržbou a servisem

nákladních vozů, v případě výpadku řidiče jeho zastoupení.

Administrativní činnost
OSVČ
prosinec 2013 – březen 2015  1 rok a 4 měsíce 

Administrativní práce pro politické hnutí Starostové a nezávislí, práce pro krajskou organizaci Praha,

zajištění komunálních voleb 2014.

 777******  mic***@***.com
 Rok narození 1973

Michal V.

ID: 1258590

Vzdělání

Praxe



Specialista logistiky
JM Partners
září 2011 – listopad 2013  2 roky a 3 měsíce 

Organizace logistiky, skladové hospodářství – inventarizace, výdej faktur a dodacích listů. Drobné servisní

práce termotransferových tiskáren Intermec, Zebra. Tisk čárových kódů pro Škoda Auto a její externí

dodavatele (Johnson Controls, Denso, Faurecia, Behr, a další). Kontrola nových scannerů, tabletů a

tiskáren při dodání od výrobce a další zaslání koncovým zákazníkům JM Partners.

manažer videodistribuce
Intersonic s.r.o.
duben 2008 – srpen 2011  3 roky a 5 měsíců 

Skladové hospodářství, logistika při odběru DVD od výrobce, distribuce titulů dalším prodejcům částečně

i vlastním odvozem. Technická řešení při provozu firmy. Správa SW a HW v pražské pobočce.

správce domů
BD Dubina II.
duben 2001 – srpen 2010  9 let a 5 měsíců 

Správa bytových domů s 400 byty, řešení reklamací, pojistných událostí, objednávky oprav.

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

FS Training
školení jízdy pro polygony testovacích vozů
září 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

všeobecný přehled, motorismus, knihy, v neposlední řadě má rodina

Kde hledám práci
Liberec + 30 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 30 km ochota dojíždět
Praha + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Dispečer
Kontrolor v dopravě
Manažer dopravy
Přijímací technik
Referent
Řidič
Správce vozového parku
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Kněžmost

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-vyvoje-team-leader-ridic-osobni-prepravy-it-technik-logistik-administrativni-cinnost-specialista-logistiky-manazer-videodistribuce-spravce-dom-1258590

	Michal V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


